

# BOLETIN OFICIAL

### DE LA

### DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

#### II LEGISLATURA

Depósito Legal: LO. 493 - 1984

LOGROÑO,: 30-11-88

NUM.: 37

SERIE A:

TEXTOS LEGISLATIVOS

#### SUMARIO

PRÓRROGA DEL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE ENMIENDAS	Págs.
- Sobre la Proposición de Ley de colectividades	
asentadas fuera de su territorio.	1607
- Sobre la Proposición de reforma del Reglamento.	1607

## PRORROGA DEL PLAZO DE PRESENTACION DE ENMIENDAS

La Mesa de la Diputación General de La Rioja en su reunión celebrada el día 22 de noviembre de 1988, oída la Junta de Portavoces y de conformidad con lo dispuesto en el art. 68.4 del Reglamento de la Cámara, acordó prorrogar por otros quince días el plazo de presentación de enmiendas a la Proposición de Ley de colectividades asentadas fuera de su territorio.

Se ordena la publicación de conformidad con lo establecido en el art. 71.1 a) del Reglamento de la Cámara.

Logroño, 24 de noviembre de 1988. EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra. La Mesa de la Diputación General de La Rioja en su reunión celebrada el día 22 de noviembre de 1988, oída la Junta de Portavoces y de conformidad con lo dispuesto en el art. 68.4 del Reglamento de la Cámara, acordó prorrogar por otros quince días el plazo de presentación de enmiendas a la Proposición de reforma del Reglamento.

Se ordena la publicación de conformidad con lo establecido en el art. 71.1 a) del Reglamento de la Cámara.

Logroño, 24 de noviembre de 1988. EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra.

\_\_\_\_\_



# BOLETIN OFICIAL DE LA DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

### BOLETIN DE SUSCRIPCION

Nombre	
Dirección	
Teléfono	Ciudad
D. P.	Provincia

#### Forma de pago:

Transferencia o ingreso en la cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja núm. 11 - 79015666 - 2 o giro postal dirigido a Diputación General de La Rioja. Calvo Sotelo, 3 26003 LOGROÑO (La Rioja).

## PRECIO DE LA SUSCRIPCION BOLETIN OFICIAL

SERVICIO DE PUBLICACIONES

DE LA

DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

Calvo Sotelo, 3 26003 LOGROÑO (La Rioja)